关于成立铜陵学院教职工合唱团的通知
各位会员、各位教职工：
为丰富我校广大教职工的校园文化生活，提升我校教职员工的艺术修养，营造健康向上、高雅文明的校园文化氛围，充分展示全校教职工的精神风貌和艺术风采，经校文艺学院、校工会研究，报请分管校领导同意，决定成立铜陵学院教职工合唱团（方案及报名表附后）。特此通知。

                            铜陵学院工会委员会
                        铜陵学院文学与艺术传媒学院
                          二0一七年十二月十四日

铜陵学院教职工合唱团成立方案
一、合唱团名称
铜陵学院教职工合唱团（暂定）
二、合唱团宗旨
丰富“五大校园”建设内涵，弘扬高雅艺术，提升我校教职工艺术素养，营造健康、高雅的校园文化氛围，充分展示全校教职工的精神风貌和艺术风采。享受音乐、歌唱生活。
三、合唱团组织管理
1.合唱团任务
（1）积极参加校内各项文艺活动，活跃校园文化生活。
（2）组织音乐知识培训，提升广大教职员工的文艺素质和品德修养。
（3）宣传学校建设与发展成果，弘扬先进事迹，歌颂新气象新风貌，促进和谐校园建设。
（4）服务地方文化艺术发展，参加校内外的各类演出与比赛，加强与社会和地方交流。
2.合唱团成员义务：
（1）热爱音乐，具有团结协作和乐于奉献的精神。
（2）热心公益活动，不计教个人得失。
（3）服从合唱团管理。坚持自觉、认真、准时参加合唱团的培训和排练，遵守合唱团的规章制度，维护合唱团的合法权益。
（4）接受艺术指导，积极参加学习培训。参加演出与比赛时，服从节目需要进行的综合素质和演唱水平的挑选。
3.合唱团组织机构：
（1）合唱团名誉团长：疏仁华  圣小武
（2）合唱团团长：余大卫
（3）合唱团艺术指导：郭莉 黄晓蒙 李方闽
（4）合唱团暂挂靠在文艺学院，校工会协助团长组织管理合唱团的各项工作。
4.报名条件和程序
请各分会认真做好宣传工作，组织教职工报名参加教职工合唱团。
（1）参加人员条件：全校热爱艺术、热爱歌唱，自觉遵章守纪、有一定音乐基础的教职工均可报名参加。报名时，需填写《铜陵学院教工合唱团报名申请表》，以此确定为合唱团成员候选人。
（2）团员人数及人选确定：为提高合唱团的整体水平，候选人确定后，每位候选人须演唱一首歌，经专家组测试通过后确定正式成为合唱团成员。团员人数为80人。
[bookmark: _GoBack]（3）报名办法：以分会为单位将合唱团候选人统一上报到校工会。
（4）、报名截止时间：2017年12月25日。
（5）、训练地点：待定
四、合唱团活动形式
1、活动时间：具体日程安排待合唱团正式成立后酌定。
2、活动内容：以合唱训练为主，辅以音乐理论知识的培训指导。
（1）识谱：简谱、五线谱。（2）基本乐理：旋律、节奏、音程、和声。（3）视唱练耳：旋律、节奏、音程的模唱。（4）声乐训练：科学系统的发声训练。（5）作品训练：排练国内外经典合唱作品及优秀的原创歌曲。

[image: C:\Users\user\Desktop\表.jpg]
image1.jpeg
— BEEEFR MAED

#a 8l i
— ™ paid
HEB (973 T &%
10 i B
UES a4
B
&%
iz}
Fh 00
St
]
ik
£ L:]
205
LR A C O M C O A C .
2 P N R N R
=, ANEfER GRERD)
LOBRHOR: B C ) M C O % C O
iR , )
West | 2v BB 25 C O, OO EC D
3.
g | RS A A
B
B (400 £ A